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@ LG ‘ PRV REFRIGERACION S.A

SISTEMA MULTISPLIT | UNIDADES EXTERIORES

LG

Alimentacion 220v-1-50Hz
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/ MULTI CANO

Admite simultaneidades mayores a 1,6
Gran cantidad de Unidades interiores

Full Inverter

@ENE

Unidad Exterior Marca LG

Coédigo ANSAL Unidad Exterior

Ndamero Indice (kBtu/h)
Capacidad Frio
Potencia Entrada

EER

Capacidad Calor
Potencia Entrada

COP

Alimentacion
Refrigerante

Diametro Canieria

Sum. Longitud/Altura maxima
Dimensiones U.Exterior
Peso U.Exterior

Rango de Trabajo

Procedencia

kW
kW

kW
kW

v-f-hz.
Tipo/Kg

Pulg

m

An/Al/Pr (mm)
kg

Frio/Calor

MAS INFORMACION

A4UW24GFA4
936253

39
7.1
1,9

3,74
8,4

1,96

4,29

R410a/3,0
4 x(1/4 - 3/8)
70/15
870x330x650

47

¥ | Datos de producto (ingenieria)

PDF

A5UW30GFA2 A5UW40GFA2
936254 936255
48 72
8,8 11,2
2,3 3.3
3,83 3,39
101 12,5
2,3 3.2
4,39 3,91

220-1-50
R410a/3,2 R410a/3,4

5x (1/4 - 3/8)
75/15

64

-10°C a 48°C/-18°C a 18°C

Corea

Toda la informacién contenida en este instructivo esta sujeta a cambios sin previo aviso.
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A5UWA48GFA4
936258
72
14,0
4,7
2,98
14,7
4,2
3,50

R410a/3.4

5x (1/4 - 3/8)
85/15


https://w3.ansal.com.ar/ansal/static/content/PDF/936249n8.pdf

